关于做好化工学院2023届毕业生生源信息填报要求
与操作规范
各班级：
为全面掌握我校2023届毕业生生源情况，确保就业手续顺利办理，个人学籍入档，报到证派遣，个人人事档案派遣顺利，毕业生个人工龄计算，社保时间计算，户口迁移落户等顺利进行，根据《省教育厅办公室关于做好全省2023届普通高校毕业生生源数据报送工作的通知》要求，现开展我校2023届毕业生生源信息填报与审核工作。相关事宜通知如下：
[bookmark: _Toc78447853]一、毕业生登陆学校就业信息网（http://xzcit.91job.org.cn/），点
击首页“学生登陆”菜单，输入学号和密码进入【学生中心】管理页面（首次登陆需先注册激活）。
1、账号注册激活步骤
通过：www.91job.org.cn地址打开91job智慧就业平台的网站。
[image: ]
点击“学生登录”，进入学生登录页面。
[image: ]
点击“账号激活”，进入学生账号激活页面。
[image: ]
第一步：选择学校，填写学号和姓名，并阅读服务协议，点击“下一步”。
[image: ]

第二步：填写密码，输入手机号码（毕业后一年内仍保持使用）等信息，点击“下一步”，验证通过即完成激活。激活一次后，在学生登录口使用“学校+学号+密码”登录即可。
激活完成后，进入学生中心首页。
2、 生源地信息填报
登陆后，进入学生中心首页，点击【就业手续】>【生源信息核对】开始个人相关信息的核对与填报，最后点击【确认】按钮完成填报。
[image: ]
说明：
1、学号、考生号、学历层次、学院、专业及所在班级不允许学生修改。
2、生源所在地，即父母常住户口所在地，而非指其它临时迁移地。请根据个人户籍情况在系统中如实选择填报，应具体到县（市、区）一级。
3、困难生类别分为家庭困难、就业困难和非困难生三种情况，请如实填报。
4、个人常用邮箱及手机号务必真实填写（持续使用号码），以便于学院开展就业信息上报和学生个人档案，报到证派遣以及就业反馈等相关服务。
2. 生源数据经院、校两级审核完成后，学生还需要注册提交推荐表信息，学院会审核打印《毕业生推荐表》和《毕业生就业协议书》，并发放给毕业生。
3、 要求：
1、 凡2023届毕业学籍的学生（含社招生）须做到应报尽报。
2、9月28日前，学生核对、补充完善个人生源相关信息，完填报
3、10月1日前，院组织专人在就业信息网“就业管理”模块进行审核，确保学生生源信息完整、准确。
4、生源信息与毕业生就业派遣去向密切相关，生源数据的准确与否关系着毕业生的切身利益，各班级须高度重视，认真组织完成生源信息的填报。

化学工程学院
2022年9月26日

image4.png
91JOBZ il

—— www.91job.org.en ——

(Verzsme —— @ mrmses
* TR @
+ AT @
*FSH: | FEAAFNSH AR

+RUERS: | B

*QQSH

@R GBI

+HREC | S\

image5.png
91JOB ! Kbk sl © femMRE O Em

—— www.9ljoborgen ——

)

© i e

Erssm
EREN  RREE REEE B0ED  RMER S2I0ED SRER  KERE  SEL B9 g0k
A BEE KERX Bml kbR 3 2 2 0 0 0

Erssm
B #iAE B kg =
2021478

wREE Erssm
aREE

0 geEs =2>> W1 Bifig 5>
4 TIHEE02BEIEA-TEL.. 4 TmsEomnEEs 17 | oxisenpmans
221 | o STHE 2021 221 | B  BIRET
30  iImkP021emmmREs 21 | iImAZonsHERES

2021 | BMb : PUERES | HRIGE.. 2021

IS IS APUER

image1.png
@ 91,]()1;{’.'1’ 'J'JL\II/

pofisl v BErE AV BNVEET BthA

PRERAL AFAENASAR MNE ANASOARSNE RNEPR
= LY =

BHNAES more> EENARE more>

image2.png
o ouss A shes

91JOBEEMIFE

X B E RIS

image3.png
—— www.91job.org.en ——

@ 91JOB% il

© oo z=ns

BENES

HOEERE  (91J0BAFRSING